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Nombres Cargo Area Extensión Email F. Ingreso Decreto

Ing. Alexander Medina Herasme Director General Despacho 261 direccion.general@dgm.gov.do 21/08/2012 498-12

Ing. Eugenio Lugo Gómez Subdirector General Subdirección General 262 eugenio.lugog@dgm.gov.do 01/10/2012 587-12

Ing. Ramon Antonio Morrobel Rodriguez Subdirector Subdirección de Fiscalización y Fomento Minero 246 ramon.morrobel@dgm.gov.do 03/11/2004 1437-04

Ing. Ramón Elias Ramírez Gómez Director Planificación, Exploración y Proyectos 264 ramon.ramirez@dgm.gov.do 21/09/2013 N/A

Ing. Domingo Antonio Amparo Trinidad Director Gestión Ambiental y Sostenibilidad 288 domingo.amparo@dgm.gov.do 01/12/2013 N/A

Licda. Jeannette Maritza Contreras Morales Encargada Administrativo y Financiero 223 jeannette.contreras@dgm.gov.do 01/09/2012 N/A

Lic. Julio César Ferreira Nuñez Encargado Planificación y Desarrollo 230 julio.ferreira@dgm.gov.do 01/07/2017 N/A

Ing. Rafael Antonio Acosta Toribio Encargado Fiscalización 240 rafael.acosta@dgm.gov 01/06/2016 N/A

Agrim. Jovanny de Aza Taveras Encargado Catastro 293 jovanny.deaza@dgm.gov.do 16/07/2013 N/A

Ing. Rafael Peña Batista Encargado Evaluaciones de Solicitudes de Concesiones Mineras 239 rafael.peña@dgm.gov.do 08/05/1998 N/A

Ing. Theyder Miguel Moquete Piña Encargado Tecnologia de la Información y Comunicación 251 theyder.moquete@dgm.gov.do 01/04/2013 N/A

Licda. Airlin América Nerio Rosario Encargada Jurídico 228 airlin.nerio@dgm.gov.do 22/04/2013 N/A

Licda. Julissa Elizabeth Vásquez Vásquez Encargada Recursos Humanos 234 julissa.vasquez@dgm.gov.do 18/03/2013 N/A
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